
 

№ 219 от 03.02. 2015г. «О внесении  изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 31.12.2013  № 4382». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

города Железногорска Курской области администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4382 «Об оплате труда руководителя муниципального 

учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования  г. 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

19.05.2014 № 1207) следующего содержания: 

- действие  пункта 2.1. раздела 2. «Порядок установления должностного оклада» 

приостановить до 01.01.2016 года. 

2. Установить на 2015 год должностной оклад руководителю муниципального 

учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений образования г. 

Железногорска», подведомственного Управлению образования администрации города 

Железногорска, на уровне,  рассчитанном на 2014 год.  

3. Управлению образования администрации города Железногорска  Курской 

области привести свои локальные акты в соответствие с настоящим постановлением.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                          В.И. Солнцев 

 

 

Сальникова М.В. 

2-58-30 


